АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7#-овевлакаьв 2025 г, |
№ „МОЙ

О внесении изменений в муниципальную программу
«Повышение эффективности муниципального управления»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 №4236

В целях приведения правового акта в соответствие с бюджетом города Рязани

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, утвержденным решением Рязанской

городской Думы от 12.12.2024 № 324-1М, руководствуясь—статьями 39, 41 Устава

муниципального образования — городской округ город Рязань, администрация города Рязани

постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности муниципального

управления», утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021

№4236 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности

муниципального управления» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 10.01.2022 № 3, от 30.03.2022 № 1601, от 06.05.2022 № 2945, от 27.05.2022 № 3470,

от 12.08.2022 № 5986, от 03.10.2022 № 7753, от 21.12.2022 № 11316, от 29.12.2022 № 11866,

от 10.03.2023 №2772, от 09.06.2023 № 7888, от 22.08.2023 № 11335, от 23.11.2023 №15254,
от 28.12.2023 № 16735, от 29.12.2023 № 16894, от 14.02.2024 №1841, от 11.04.2024 № 5045,

от 20.06.2024 № 7846, от 12.09.2024 № 10913, от 25.10.2024 №12500, от 19.12.2024 № 14659,

от 27.12.2024 № 15349, от 28.12.2024 № 15546), изменения согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уу/уууу.афтгг.ги.

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 1 января 2025 года.

«то г
РЯЗАНИ

м

4. КонтряйвкЗачолРаолнением настоящего постановления возложить

—7 В.Е. Артемов

И

ЦИТ

:иипмепэй

иэшо/\уэко

я

чтижонси

эмивалойп

ионякелипин/у

х

кинэжонийп

«кинечойионениф

чохиньолой

хэ2оя

1952

вё

чирейтойп

иончкенипинАи

иипесиквэй

эинэБэп2200

эоНной^224»

фз

Апикое]

'}

«9сс16°с5$

561

95210`999

88с1

9511210

ВЕСТ

инеЕк

а
еКОйол

тожатонЯ

«винекчейиА

олонякепипинАи

05894'50/С

с2#61`109

©

126/6°164

©

тежГО19

ионзоекор

илооняилжоффе

эинэничяо]]»

9018191

861

1890С'/95

1651

11160595

0С1

‘эпоиь

иол

я
‘01928

вииейблойц

кеняиепипинАуц

5

у

©

с

и!

Ч

С0с

1
920с

1
5205

чииейлойн

'ОАа

"они.

‘киненойионениф

12900)

кинечойионениф

хиньогИ

ионякелипин/Аи

эинеяонэмиеН

инеска

2пойол

колэжиою

ипяннопжэ9л./

о

ииято1291000

9!

тчлочейлойп

иончиенипинАи

иипесиквэй

эинэъэпо200

эочоонениф

вн

иинечонлиоов

хичнтэжнОЮ

и2900

с
о);

епИкОе]»

‘иипмегой

иэто/пэго

я

чтижонси

этлиейлойп

ионякепипинАи

я

винэжокийн

«инеска

вгойол

мотэжатого

ипяннэижэна./

о

ийч121281002

#

ниЕйлойп

иончкепипинАи

иипесинвэй

эинэвэпо200

эоноонениф

ен

ииневонлиоэв

хичнтежиоЮ

и2900»

©
5

Кпикоеу

‘6

+

19неем

вялоэшАмМИ

оломижЖиЯЭН

нотмэчоо

вяхоэьиком

олЭПоо

10

‘чнеЕв

а
Подол

-

кинеяосеЙ00

олоняжепипин/и

итооннэя12002

ОЧВЙн

онвяобийтоилэйВ5

э9й010мх

66|/`86|586|86|8'/6|5/6|556|#6

|506|56|%

ен

чянсех

ионякенипин/и

вятоэшАли

оломижиятэн

яо1х2900

вко]|Г

:иипмепэй

иэто/тэко

я

чтижонси

эииейлойт

ионякенипин/Аи

я

винэжонийп

«хкиноьенс

хи

ччупчейлойп

иончшеципин/«и

(хейотехитни)

хвиэтесемоп

хчнэкоП

о

кинэПЭЯ-)»

[
5\{

19ПИКОв:.

[`5,

АМН

АЦ

°С

"ОХ

"они,

с°71

5
—

ИЖэтеКи

эчНЯИТеИПИНИ

04а

сони.

68

68°

1/
55

—

вхожНОг

олОНТоВКОО

ВЯТоКЭйо

“ОА

‘они,

с2550°605

ТОТ

11
—

ИНеева

вПойол

втожиоО

вятоПЭйо

зчиутеалойн

эчехиньолои

оп

хин

5|иончиепипин/Аи

"ОА

"очи

есе8С

655

(#1

11

эинэБэПо200

тэкиче1002

виневойионениф

чохиньолой

хэдя

1252

В

чИОтейлойп

иончкенипин/и

эинэБэно2200

2оНой224

эоНой<о024

‘‹иипмепэй

иэто/пэко

@

ятИжЖонси

(вииеатойп

кенякепипин/и

-

ээкаг)

«винэкаейиА

олонякенипинАи

изооняилмэффе

эинэпичво]]»

зчипочейлойп

иончшепипинАи

э1йоповп

«чииейзойп

иончкепипин/и`

эинэьэпо2090

2гоН2й(094д»

Хмойко)

`]

ОТР

15000

ФУ
РТОЙ

Дао

|

инеск

а
еКойол

иипейтоиниииВ

отЙНЭКЯОНе120П

Я

ЧИНЯЖОНиИан

©8368

4

1

4%

$895

5С#61

126/6

у595с

инеека

‘1|лежнозо

ЧА

55

‘504

©

‘60/

с

‘504

©

‘604

‘109

с

16$

с

‘Рот

с

#509|55'580

5

ту||ионзовкоо

©'с№6

99|90'/08

7|6/'905

|
908124|2455|стосб|+'те0б6|6615

%

6с191#|©6950

02|ОИМаел

8182

555

С55

615

105

566

у8с

сс

292

с'0

МА

с`10/

9°001

{96

56

68

+68

68

578

с9`5с

8`6с

ОИИЯФА

50°519

5°9/,

9°5/

8`0/

[89

5°59

59

с4'95

68°501

61°55

ХУЖИСл

91°с58

$5

8`55

1'65

915

915

915

19151

915

59°905

АМФ

80`с55

[3

5еТР

{65

С85

195

666

8°65

605

8/`5у

ПНИМОЛ

Е6655

Е565/.

‘819

95

у`6/,

59;

УД

9°0/

6'190

05

559

‘016

5

6с`су

65

ОМА

©2660

с

8`9$

0`5

6°ер

91$

0$

585

(581

0

0

ТИХ

1

0

0

0

0

0

0

0

5°55

5°56

ЧА

4518

65

НП

40

95215

95с1ё

95215

С08с5

69

95

ИНеЕвД

1

‘166

210

11|

‘26

585

1|‘150

055

1|‘9/1,

8/51|`889

626

1
1°620

5521|‘199

26с

1|‘909

ОСТ

‘899

501

1|‘026.16

6

"иу

инеека

Е6510

$с

08

66

9516

95210

9511

#*

66/65

1.

ТЕ

81

‘экоиь

Мо1/|

 епойол

‘605

121

11|

"8/4

165

1|‘656

4551

‘66%

98С1|‘55%

662

1|‘999

882

1|‘2/0

855

1
|802

4151|‘Сел

801

1|
‘198

(10

1|9
‘оло08

тэжиоЮю

«виноичеаиА

олОНЯКВПИПИН/И

Е5585

“1

4с

0$

90185

18905

14160

*

68Е6/.

ТЕ

16

‘ЭПОИЬ

ит,

итоонаи1лэффс

‘655

(91

11|

"681

565

1|‘599

055

1
‘502

6821|‘191

852

1|‘195

165

1|‘595

ОРС

1
‘219

616.11

‘904

2111|‘511

120

1|я
‘0208

РиНЭПич90[»

Пу

51

у1

|
(4

Н

0

6

8

ё

9

5

у

Е

с

1

Кол

0505;

я

читейлойц

киткийпойэм

ионякенинин/и

жинаовь

олоНЯОНо0

иипесишеэй

10500|16502|18205|11002|19200|15202|15000|16200|12007

“як:

—|виненой||ччииефюйц

19.гР1ЯНАвой

-инкопоиоЭ)

-ионениф|ионякепипин^Аи|пк

эмиоВИЖО

ОЛОЛИ

`04Ч

"эму,

‘киненобионениф

ниэ990

‘2941|яиньог2й|эинвнонэииеН|эг

кинечойионениф

яохиньолой

хэ09

1252

в5

чИПЕйЙлойп

ионяиепипинАи

иипеситтэй

эинэБэп2200

Э0Ной/224

у
5

ЕПИкоОв]»

ТНГ

|

|

ны

%86

ОП

9Н5емя

вятоЭШ

АМИ

озомижиЯНЭН

Яо1129.00

ВЯТЭЭБИЛОМ

о0Э1100

10

‘нева

|008

1

008

1

0

0

ТИХ

А

подол

-

киненосва00

олоНЯКеНИПИН/И

сс6Рс

656$,

ИЗООННЭ812000

‘вв

сс

0

0

0

0

000

05

0

‘878

5

0

0

ОМА

инесва

вГодоч

очейп

онечойийтоилэйве

иоятоэтАИИ

эчбо103

#н|2‘срб

99|90%08

4|6/'905

7|908124|СЕ

20905|#5605|6615$|621191}|05'95002|ОИасл.

‚|иичняиеципинАи

Чянеех

иончиепипин/и

ине

эйнэичейП

д.

затоэпАии

яо1м9900||собрав

55691

:ЭКоИЪ

И01|

 втоЧол

С

эизвИйнойэи

икоП

оиноБикояД|‘065

+01|9008

4|67905

/,

908121|СМЕб|209555|+5505

‘891

21

6с191%|05'95002|я‘ол208|зэжиГого

эоняоНо0О

8`182

с'р

СЕ5

615

{`05

$‘6ё

#8с

215

0295

02`0$

ХА

57104,

9`001

{96

©6

у`68

+68

768

5/8

29°5с

08`62|ОИИЖФА

$0°619

5‘9/,

9°Е/

8`0/,

1`89

с‘с9

59

с9'9Е

68°501

6155|ХУЖИбл

-

45

85

855

165

9`16

9'15

915

19°151

09°15

09°тс

АМФ

‘о

68

80`с#5

Е

ЕТ,

(‘65

СЕ

195

665

8°65

05°05

8/`уР

ПИМОЛ

Зоной

Эн

'оинеяосе490|60%

с

#6/

6'9/,

у6/

904

6119

$‘с9

509

(Таба

09'с5

ОЛА

эончиеноиэзээфойн

ЗОНЧШЭЛИНИОНоГ|г‘обу,

8`9р

5%

65,

91$

0?

586

405

0

0

их

А

хишюьАкоН

'

‘хишеж&цо

1

0

0

0

0

0

0

0

05`66

05°56

ЛА

хачнянепипин/и

хишежАгко

вЯтоЭБИКоМ

ЭМ,

хиачнякепипинАи

олонкодЭжэ

1252

‘инекка

1

эИНеяоО5в000

ЭН

№

киноцяейПоиВ|ре)

57

9

8`158

618

518/

с15/,

8с/.

00/4

119

©0`555

68`655

"иу

-чненоиозефойц

олонхоэи

яонелйо

инесва||эоняколинкопо]]

висипенонооэфойн

:ЭКоИЪ

И01.|

вкойол

°]

эизвибпойэи

внаой/

эинеждэнкот]|10'68

96|9'0621

6'0?с1

6661

1

РАРЕТ

9`80Т

1

51/01|9001

с#`098

60`644|я‘о1998|зежГою

эоняоно0

ИЖэЛекН

ИНВЕКД

4

ЭЧНЯИт,

5215

0

0

0

0

0

0

0

565

5781

у

-ВИПИНИ

51

1!

61

(4!

П

0!

6

8

/

9

5

$

Е

с

Ш!

"ТИ

ДЕ

8145$

59°6/5

20`595

86'055

1195

11,95

1195

1196

95'199

О5'6РС

ОИ45л

инескаРпойолтожоЮ

ихооННэ912002

ИОНЯКВЦИПИНАМ

Я

КОХИШЕНОХеН

эжГе.,

®

‘инвекв

а
ВПойол

иийотИйд21,

ен

хиннэжоконова

‘аожговВЬ/

хинанэие5

ошнэнийофо

оп

109ва

кипесинела0

*©`с

эиткийпойэ2у|

©с

69°611

55

5655

5

8/`915

5

611

5

6195

5

6'9ру

5

-5Ч115

5

Т41

С

15'с06

©

0/`65с

5

ОИ4АЕл

инескаеПойолтэжноЮю

19Н5РУя

вят2ЭШАиИЙ

олоН

-нэкэнэйцовЙэн

кинежфэгоэ

эинэьэЭпо290

Сс

эиткибрнодэ}{

сс

т
||

67501.

82101

с6°6/6

16'666

059

059

059

0`085

95`9/5

00`000

1

ОИ4АЕл

инвЕваеНодйо:дожноЮ

и12оНН2910002

ионЯнепипин/Аи

оп

ИИНЭШОНХО

винеяодинАлэй

и
ЯяРйп

виненсийц

‘яейн

хиннэятэЭШ

(ИИ

и
вя12эШ

Лии

озоняпенипинАи

яо122900

итоОМИОл2
ионьони@

ижнэпо

‘иипесийелночни

ИОхОЭБИНХЭ:,

эинэпэвойЦ

"Тс

эилвийбподэ2у{

ГС

51

у1

21

61

ЦН

01

5

Е

©

|

[|

008

1

008

1

«1917»^ЧИМЛИХПА

иНнеЕваРКойоллэжгого

:Коэбше

оп

кИНенЕ

1ноИой

имняиетипе)]

`9°с

эизкийнодэу{

Эс

65655

‘898

55

000

05

55665

‘878

5

ЭЖА

инвеваПодолтэжион0

(1чтодва

эюнжелной

-ончкелиойт;)

'с

‘енольокоК

ПЕ2ойц

‘чнвева

1

:Аоэбшв

ОП

ИИНЕНЕ

я
6Н

йинэшэкоП

х1яШИжЖэН

кипхя^Йхономэ@)

илооННэ412002

(ионякенипинАк)

ионноЯтэйЙ

НА204

19119900

я

кинэжоЦнЯ

эннякелипе)

ГС

эиткийпойэр{

"сс

6565

‘898

56

000

05

556%
‘898

5

ЭМА

ИНРЕКа#пойодтэжноо

РятоЭ/иИ

олончкециНИн/Аи

зноиэа

и

квИПЯ^ЙтонохоД

сс

эизкийпойэу{

5с

66/15

05

1/`688

#9`158

88`818

©2865

С
865

с865

с
865

00°51

05`55551

ОИ4бл

ине

ва
этойолхэжГоЮ0

чозме

хияндэП/о

оИНЭНноОПоЙ

оц

яопохэв
‘а0Ч002

‘нинШОПооД

втеЮО

‘ус,

эилкийнойэу|

Ус

51

у!

|
(4!

ПН

01

5

Е

с

НИ

ТОРАЕ

‘619

605

1889.19

8515

65

1750

15

с`0Р8

#5

5`080

55

629

515

*

Т078С

188

1;

Е6
‘119

99

91

|

°661

1$

<ЭП»

АХИ\

инеева2поболзэжноЮ

кИНРяОсей090

олончненипин/и

яточнЭтеЕКо0

хилАЙ

эинэниошча

‘С°

5

эизвИйнойэ]{

СЕ

10158

‘081

655

$

дл
181

265

#4
‘01?

695

ЕЕ

‘015

145

6555с

‘с5%

955

65555

‘У15

555

65550

‘600

#55

»

6705

‘уб/

#55

ш
‘10/

20%

Е
‘096

955

«АПИ)»АЖИ`ХОЙНИА‘““ЭП»АМИ

ИНеЕка#ПоЙ04тэжноЮ

кинокяей

Ш

ОМР2

оЛОНтоэЭИ

ЯОНедздо

эинеждэнод

'1°5

эиТвийнойэ}|

ГЕ

%6бб

эЖИН

ЭН

‘«ИНВЕва

ВПОйол

кипефтоинии

у»

ятэПЭйо

хИчНлЭЖГОЮ

кЕнолИПЕйопов

олоняекл

ККМ

Ато

я

ХИШЕНОХЯ

‘иинэкЭПЕВЙхоЦ

1ЯНИНИПОИЕ

ИОхОЧЕЭТИННОПоЙ

вняой‹

эинэьэп2200)

11666

-

‘961,

280

5

{С
‘5/8

559

сс
‘921

859

5?
‘руб

509

65557‘665.185

65558

‘убс

815

65555

146

5/6

*

7588,

‘179

909

1`615

699

68
"66

$85

«АПИ)»АХ‘ХОИПИЛ«ЭП»АХЖИ

‘инеева

1

"лу

инескаепойолзежноЮ

ине5ка

вКойод

иипефйтоиниите

итооНЯКЭЛЕЭПэинэьэпо200

с

эизвИйпойэи

эонЯоН20

(икэп

эчни

ен

отинэшжэбЬ/А
КионлЭжНОЮО

ИИтИо0/2

эинэпяет20опэйн)

иипелнои/АхоОП

ИОНТ2РО

-он1120йП

еятодвйвва

эШоЙЬ

мог.

я
(И

‘лин)

6

‘ВЯОЛЬоКоК

ПЕоойц

‘чнвева

1

51

у1

ЕТ

с

ПН

01

с

ЩЕ

ИЖэЭ1енП

`

эчня

«ТЖ

05215

0

0

0

0

0

0

0

00°565|05/81

-илвипини|‘енибише

"4

‘чнвека

1

Коэйте

хежпою|©Ч

«ООД

ИЮН»

00`001

#

0

0

0

0

0

0

0

00'009

&|00°005

1

ионлоеиоо||вилоней20йШ

олоннэят2эт9о

инеева

эинэйишова»

2Пойол

Клм2обы

05215

0

0

0

0

0

0

0

00°5с5|0$'481

°|1ежпою

оп

1о9вй

«ЭИНЭБэЭЦ

эИНЭНнОоШЧ9»

-2200Х2]»|:ЭкоИЬ

Иод,

11

00521

с

0

0

0

0

0

0

0

00'052

5|00°548

1|АЛИ

ПА|я
‘0ло28

эизкийнодэр{|"Тр

ижЖЭРеНИэЧНЯ

05215

0

0

0

0

0

0

0

00'525|05'/81

-ИЗВИПИНИтоежноЮ

00`001

$

0

0

0

0

0

0

0

00`009

2|00°005

1

ионхоекооинеека

68060

19

55

‚56

6508

6у0Р2

бу0Р1

суб9%

2

|
«эинэвеп|втойол

‘эоиБ

‘р/с

166

21

‘588

509|‘155885|‘РТР

5/5|‘550

655|‘985

656|‘000

555|‘1/9

155|‘216

905|‘60%

615

|-2200Х9.»|1ежНоЮ

у‚чол,

в
‘«эин

АМИ

-эъэП2990Хэ9]»

68065

19

55

$6

67018

бРОРс

(1404!

су69$

2

19

‘КОП»

 |:экойь

ио1.

АМИСГ®

‘981

966

©|

‘588

507|‘155885|‘919

505|‘050

656|‘985

555|‘000555|‘1/9

155|‘158

605|‘9111

с5|АЛИ|я‘оле08

эиткийнодэр{|Ту

ИжЖэЭеНИэчня

‘ЭКОИЬ

ИО,

05215

0

0

0

0

0

0

0

00'6с5|05'/81

-извипини

|
9

‘инеска

Водо

иипефиниите

тежноЮ

хин

%66

Эжин

эн

‘инесва|00001

$

0

0

0

0

0

0

0

00'0092|00'005Т

ионлоекоо|-нечтолонЭЯНОП

епойол

иипейтоинииие

‘иинэгжейь/А

хННнЭЯТОИМОПЭЯОП

ине

ХЯННЭЕеМ

‘иинопжэбЪА

хинноеех||65065

55

68

2

16915

16915

16918|+89655

АЛИ

вгойол||хачнякепипинби

хичнякенипин/Аи|‘с60

129

5|‘505

821|‘589

000|‘рус

5/9|‘869

159|‘000

979|‘$65

959|‘155165|299556}|10`59р699|‘“<ОП»|зежною

изооНяиЭтЕЭ

тчтодва

КЛМ

эзинэьэпо200)

итооняителЯиАЕой||65068

65

68

21

{69/5

16915

16918

+

$9655

‘инвева

‘1

|:эпоиь

Ио

‘р

эилЕИйподэм

вохэпни

эинэъэпое00|‘60/159

5|‘605

854|‘589

00/|‘ртб

5/9|‘859

159|‘000

9/9|‘665

959|‘155

765

|29'15908%|15°СЕ1119|СМШу|я‘олеоя

эонвоно0|$51

|
51

ГА!

и

от

6

8

{

9

с

Е

с

1

|

Г

МО

-

«АПИ)»КММ

инеека

«АНИ»

15410

1,

15

сс

16551

16555

16551

*

99С51

‘““ЭП»

вгойо-

АМИ

'АВ

‘199

(#1

‘691

Тс

‘161.

$5

‘с88

сс

‘200

сс

‘8/6

[с

‘556

16

‘960

01

0

0

АЛИ

тэжиоЮ

эиткийподору|(7

инеева

61658

с8

96

Е1185

21186

Е118с

8555

егойод

«ОП»

АМИ

9’

‘085

809|‘10194|9'°081

5/1|“595

0/,

‘659

19

‘059

19

‘109

19

‘8/0

69|51815

19|с1°855

55

КОП»

АМИ

1ожкоЮ

эилкийнойэр|9’;

«ИНРЕва2ПойолПА»АМИ

инеска|«Инес

ка

впойол

96/55

96/08

«ЭП»

ехойол||1П4А»

АМИ

`5`

ЧЛА

021

0

0

0

0

0

0

‘1855|(11'588

29|86055

55

АЛИ

зэжнкоЮ

эизвийподеу|5

«ПИ»инеека2ПойолКХИ

инеека|«1ПИ)»

инесва

80050

с8

Е9

#1

$0668

$2665

$6661

Е6с10

‘““ЭП»

екойол||впойбоз

АЛИ

РР

‘868

556|‘090

5%

‘70%

14

‘218

66

085

8Е

‘081

85

‘566

15

‘69595|60°155

15|#6'1656

©

АЛИ

хежною

эилкибнойер{|$;

«инеска

1

ЭБОДиен

ОП

эИН

«инеска

1

-энявац

д»

ЭБОД

инет

АМИ

инеска|оп

эинэкаейц

д»

Ее9/С

$0

56

ТЕ

$5615

ус61Р

75614

*

14418

‘“ЭП»

водо.

АНИМЕ,

‘9/8

6/4,|‘55%

96

‘сн!

66

‘5/1

68

‘ср

58|‘084

(11

‘166

86

‘ус

08|0$'559

19|19`980

15

АМИ

тэжкою

эилкийпойэр{|©’;

«Э2О8П»АМИ

ине

«<ЭОО$0»

15121

©с9

5$с

15

65с09

65с06

6520

8596

‘«ЭП»

екодол

АЛИС

‘581

699|‘695

#8

‘600

18

‘668

11.

‘168

у/.

‘198

р

‘081

у/,

‘909

99|1/'055

55|9/`998

55

АХ

1эжгою

эитвибшодэру|С$

5

#1

51

(4!

ПН

01

6

8

/

9

5

у

Е

с

1

|

ТАМ,

%5

22код

эн

‘“(иэнаойх

хишкоздэтна

чотэжГО0

=и

ИИПНэ90/2

1252

В:

хчиэкКатэШ

АО

‘нопохоей

МоИНеБОШЗоЙ|с0'с/5

0

0

0

0

0

0

0

0

$0'5/с

АМФ

В5)

ИНРЕка

ВПоЧол

взожног

чопохова

«ОП»

АМИ

эмэчоо

иэтоо

@

95

$1

85

‘инвева

1

ВакоОП

елон

олонянеилини|‘Е,

965.

0

0

0

0

0

0

0

ЧлС

#51|‘955

291|Шу

озоняиеципин

Аи

эинениж/^г200

ине5ка

эинениж/1о00

ен

ЯОПОхоВй

икоМ

ЭПол

19

81

ср

:экоиь

И01||вПойол

*9

эи1ЕИйнойом

6205

ОЖ

эинэъэпоеоО|‘850

165

0

0

0

0

0

0

0

ЧлеФ51|168

291|9

‘0998|1ежПою

эонаон20

хХкИН

-эпАйвнояван

/

хин

-нилейхоинииие

90

1якохотоЙн

ЧтЕЦЯВ1202

ХИН

-нэБоИОНкоНА

“пик

хачн1ооНЖКОЕ

кнъэйэП

ошнэнэпэйно

%/.6

И

ИИзОНИЮОХ

Хин

эжин

эн

‘иЙкИооИИОх

(Р202`10`10

-нилефтринииШе

ИУИчНЯИЛеОИНИиВ

э)

ОЮИНеПЕ02

хичннэдэн1ча

МУУ

ОП

ИИБОЛОНКОП

‘иинокЯОНе120П

(с202с1

15

хианнэят2фет

(201

эМЕЙоП

ИОНОЖе5

оп)

хчннегэйэ0

ионнэкаоне12/

Э\

ЧА

эинэнкоНЯ

‘

&

ХНННЭНЭЙ0

||

ЕСЕ8

89%

897

89%

589%

5Су61

156/46

ТЕ95с

‘инвева

1|лежною|‘сэизкийподом

эн

иког

эинэвепо200|‘19

Тс

‘504

©

‘50/4

©

‘604

©

‘504

©

‘109

с

‘16%

©

‘у99

с

00`959

Г|55'у85

1

‘ину|ионзоеноо

зоНяоНФ0

51

‚

91

|
(4!

Н

0

6

8

/

9

5

у

Е

с

1

«Гол

+20

вн

инеск

а
еПойол

втожного

чопохов

очонпоой

ионтэжиою

ионНоНо

02

ИИЯ1ЭТ291002

9
-

*
чознэи/хоН

хиннофлэис

внихй®

чиот2но

сошинэпжояойпоэ

Кон

-ноипвидофни

ПА

иИнРЕва

оп

Ако

%
СЕ

ОП

яолнЭЙАМОП

‘инеска

1|векойоз

эиНесехО

`[`/,

хиннофтмене||05‘56

0

0

0

0

ОГ`8$

07`55

"иу

тежНоЮ

эиткийнойэу|1`

эаих@е

19122

ионноипвидофни

инвЕк

а
ВКойол

име122М

иипефйтиниите

иииБодей

ине

чотнЭмАЗоК

эпойбол

иипеайтоинииие

хиннойтмэие

итооннэшено20

Пл

иНеЕкД||вчихйе

эиненсо-)

княой/

епол

‘инеска

4|впойол

`/

эилкийнодэм

605

ОЖ

эинэнейхо)||05‘66

0

0

0

0

01°85

02°55

‘иу

зежПоЮ

эоНЯОНд0

|

51

#1

51

с

10!

0!

9

5

у

5

с

1

01